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Veneilykesä on taittunut syksyksi ja kauden loppu häämöttää. Mutta 
kuinka paljon Suomessa oikein veneiltiin? Ja enemmän vai vähem
män kuin aiemmin?

Sitä ei tiedä varmasti oikein kukaan, sillä veneilysuoritteen mää
rän mittaamiseen ei ole luotettavaa tapaa. Joitain faktoja ja arvioita 

voidaan kuitenkin esittää. Faktat tulevat tilastoista ja arviot perustuvat kyselyihin 
ja keskusteluihin etenkin veneliikkeiden, satamien ja polttoaineasemien yrittäjien 
kanssa. 

Se esimerkiksi on jo selvää, että koronapandemian sävyttävä vuosi on koh
dellut eri aloja kovin eri lailla. Kun ulkomaan lomamatkoja eikä tapahtumia ole 
juurikaan ollut, ovat mökkeily, veneily ja kotimaassa matkailu olleet nosteessa.

Veneilyn pariin poikkeusvuosi on tuonut uusia harrastajia. Muutoin ukkoutu
valla alalla se on otettu ilolla vastaan. Etenkin edullisemman pään uudet ja käy
tetyt ensiveneet ovat tänä vuonna käyneet kaupaksi. Veneliikkeiden varasto ja 
vaihtoveneet on myyty ennätysvähiin.

Uusien vesikulkuneuvojen kauppa on elokuun jälkeen 20 prosenttia plussalla. 
Kasvu on syntynyt vesijeteillä ja pienemmän pään moottoriveneillä. Uusien 
 purjeveneiden rekisteröintimäärät ovat viime vuoteen nähden ennallaan ja yli 
30jalkaisten uusien moottoriveneiden myynti jopa viime vuotta jäljessä.

Tiukasti rajoitetun koronakevään jälkeen alkukesä alkoi veneilyn kannalta 
aktiivisesti. Osaltaan siihen vaikutti varmasti leuto talvi, EteläSuomen aikainen 
kevät sekä kesäkuun hellejakso. Alkukesän veneilyinnostuksesta kertovat sekä 
kommentit kesäkuun polttoainemyynnin kasvusta että tilastot pelastus ja avus
tustehtävien määrän kasvusta aiempiin vuosiin verrattuna.

Arviot matka ja lomaveneilyn määrästä vaihtelevat suuresti. Esimerkiksi 
satama yrittäjiltä saaduissa kommenteissa venemäärissä on suuria heittoja. 
 Joissakin satamissa on rikottu ennätyksiä, toisissa taas etenkin ulkomaalaisten 
veneiden puuttuessa ei.

Oma kokemus heinäkuussa Saaristomerelle ja Ahvenanmaan ympäri suun
tautuneelta lomareissulta on sen suuntainen, että matkaveneilyn määrää voisi 

kuvailla normaaliksi tai vähän normaalia vilk
kaammaksi. Suosituiksikin tiedetyissä sata
missa oli pääsääntöisesti tilaa vielä iltapäivällä 
tai alkuillasta saapuessakin, ja vain muutama 
satama tuli, tai oli etukäteen varattu, vihovii
meistä paikkaa myöten täyteen. Päivä ja retki
veneilyn suosion kasvu lienee etenkin kaupun
kialueilla selviö. Se on näkynyt sekä ”katu
kuvassa” että bensapumpuilla.

Koronan keskellä veneily on osoittautunut 
juuri niin hyväksi ja turvalliseksi harrastukseksi 
ja vapaaajan viettotavaksi kuin etukäteen 
osattiin odottaakin. Ja juuri nyt näyttää siltä, 
että se on sitä myös ensi kesänä.
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